СПБ ГБ ПОУ «Малоохтинский колледж»

	 Наименование документа: Прием обучающихся
Условное обозначение: ОП-02

Соответствует  ГОСТ Р ИСО 9001-2008, ГОСТ Р 52614.2-2006  (п.  7.2, 5.5.2, 8.2.1)
	Редакция № 1

Изменение № 0
	Лист 1 из 1

	Экз. №

Регистрационный №___________

Директору  СПб ГБ ПОУ
                                Малоохтинский  колледж

       Санкт-Петербурга

  Безубяку Т.М.

                                                                                                          Фамилия___________________________________________

                                                                                                         Имя_______________________________________________

                                                                                                        Отчество__________________________________________

                                                                                                       Дата рождения_____  ________________  __________года

                                                                                                      Место рождения____________________________________

Паспорт серия________________ №__________________________выдан_______    ________________  __________года

_____________________________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________

Зарегистрирован по адресу:

Индекс_______________ город____________________________________район__________________________________

Улица,проспект__________________________________________дом__________корпус________квартира__________

Проживаю  по адресу:

Индекс_______________ город____________________________________район__________________________________

Улица,проспект__________________________________________дом__________корпус________квартира__________

Домашний телефон______________________сотовый телефон________________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу принять меня в СПб ГБ ПОУ Малоохтинский колледж  на обучение по профессии (специальности)
____________________________________________________________________________________________

Со сроком обучения _______________мес (года).

Получаю начальное профессиональное образование впервые (нужное подчеркнуть):  ДА/ НЕТ

Изучал(а) иностранный язык___________________________________________________________________

Аттестат: серия___________№______________________, выдан______________________________________

________________________________________________________________района Санкт-Петербурга

  С лицензией на право ведения образовательной деятельности, Уставом образовательного учреждения,свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к ним, Федеральными государственными
стандартами, учебными планами и графиком учебного процесса, ознакомлен (а):
____________________________
               _________________________________
                                (подпись поступающего)

подпись родителей (законных представителей)
С условиями приема, с датой предоставления оригинала документа об образовании государственного
образца в приемную комиссию, ознакомлен (а):____________________________
          (подпись поступающего)
С Правилами внутреннего распорядка  ознакомлен(а). Обязуюсь выполнять.

«_____» __________________ 2017 года    Подпись___________________________________

Дополнительно о себе сообщаю:

Окончил(а)______________классов в школе №____________ в 20______году

_________________________________________района Санкт-Петербурга

Индивидуальные особенности (не нужное зачеркнуть)

«_____» __________________ 2017 года    Подпись___________________________________

«Зачислить в группу №_______» Приказ №________от________________2017 года
сирота

опекаемый

Из многодетной семьи

Получаю пенсию по потере кормильца